

## Evalueringsskema til brug for evalueringsansættelse af udenlandsk uddannede sygeplejersker.

Evalueringsskemaet skal udfyldes af arbejdsgiver og skal anvendes til at strukturere vurderingen af sygeplejersken under evalueringsansættelsen. Afdelingens betragtninger vil indgå i vurderingen af, om sygeplejersken endeligt kan få godkendt evalueringsforløbet og dermed opnå en varig dansk autorisation som sygeplejerske.

Sygeplejerskens navn	<input type="text"/>
Cpr. nr.	<input type="text"/>
Statsborgerskab	<input type="text"/>
Evalueringsansættelsesperiode	<input type="text"/>
Ansættelsessted	<input type="text"/>
Stillingsbetegnelse	<input type="text"/>

Nedenstående bedømmelse sker på baggrund af, at sygeplejersken under evalueringsansættelsen har varetaget og/eller demonstreret at kunne: (Angiv JA/NEJ).

Planlægge sygepleje for en enkelt samt en gruppe af patienter	<input type="text"/>
Udføre sygepleje til en enkelt samt en gruppe patienter	<input type="text"/>
Evaluere den udførte sygepleje	<input type="text"/>
Justere sygeplejen på baggrund af evaluering af den udførte sygepleje	<input type="text"/>
Dokumentere den udførte sygepleje	<input type="text"/>
Har sygeplejersken selv aktivt opsøgt vejledning og ny viden	<input type="text"/>

Har sygeplejersken varetaget de for stillingen forventede funktioner tilfredsstillende? (Angiv JA/NEJ).

Fagligt	<input type="text"/>
Kommunikationsmæssigt (patienter, pårørende, personale)	<input type="text"/>
Har kommunikationsvanskeligheder forhindret faglig funktion	<input type="text"/>
Har sygeplejersken fungeret i tværfaglige grupper eller teams	<input type="text"/>

Har kommunikationsproblemer forhindret funktion i grupper eller teams

Har sygeplejersken ved en helhedsvurdering fungeret på et passende fagligt og professionelt niveau?

Har sygeplejersken ved en helhedsvurdering fungeret kommunikativt tilfredsstillende, herunder med hensyn til danske sprogkunderskaber?

Evalueringsansættelsen kan ud fra en samlet helhedsvurdering godkendes?

Under henvisning til evalueringsspørgsmålene bedes eksempler/begrundelser/kommentarer til evalueringsansættelsesforløbet anført nedenfor.

Evalueringsskemaet skal sendes til os i løbet af den sidste måned af evalueringsansættelsen.

Skemaet skal sendes pr. post eller via sikker mail til [stps@stps.dk](mailto:stps@stps.dk).

Dato

Afdelingsledelsens  
navn, underskrift  
og stempel